о зачислении по программам

высшего образования –

программам ординатуры в 2018

году иностранных граждан

на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Зачислить с 03.09.2018 г. по программам высшего образования – программам ординатуры на

места с оплатой обучения граждан иностранных государств по специальностям:

         В соответствии с Приказом Минздрава России от 11 мая 2018 г. № 212н «Об утверждении

 порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образования -

программам ординатуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам ординатуры в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Самарский государственный медицинский

 университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации на 2018/2019 учебный

год, на основании решения приемной комиссии, протокол № 24 от 22 августа 2018 года:

22.08.2018 г.  143 - д

Акушерство и гинекология

Кафедра акушерства и гинекологии №1

1 Фашафша Неду З.А.

Кафедра акушерства и гинекологии №2

1 Кенгесбаеву Александру Николаевну

Кафедра акушерства и гинекологии ИПО

1 Трупакову Анну Андреевну

Анестезиология-реаниматология

Кафедра анестезиологии, реаниматологии и скорой медицинской помощи ИПО

1 Абдибайитову Айзирек Абдибайитовну

2 Анисимова Александра

3 Бокиева Бектемира Анвар угли

4 Клевачева Андрея Андреевича

5 Хасмамедову Фидан Азер кызы

Дерматовенерология

Кафедра кожных и венерических болезней

1 Зеленову Наталью

Кардиология

Кафедра кардиологии и сердечно-сосудистой хирургии ИПО

1 Ахунджанову Мадину Абидовну

2 Сидкиддинова Ирфониддина Сахобовича

Оториноларингология

Кафедра оториноларингологии имени академика И.Б. Солдатова

1 Джовмардова Саида

Офтальмология

Кафедра офтальмологии

1 Булекбаеву Нурию

2 Марусеева Алексея

Сердечно-сосудистая хирургия

Кафедра кардиологии и сердечно-сосудистой хирургии ИПО

1 Файзализоду Наврузиа Шерали

Кафедра факультетской хирургии

1 Имомова Фарруха Муродуллаевича

Терапия

Кафедра внутренних болезней

1 Ташеву Алтынай

Травматология и ортопедия

Кафедра травматологии, ортопедии и поликлинической хирургии ИПО

1 Резниченко Александра Петровича

Урология

Кафедра урологии

1 Абдурахмонова Эраджа Камолджоновича

2 Вахобова Абдуджалола Нозимовича

Хирургия

Кафедра госпитальной хирургии

1 Адемолу Абдулхакима Толулопе

2 Сафарова Кахрамона Давроновича

Кафедра факультетской хирургии

1 Курбанова Вусала Зияддин оглы

Страница 2

Челюстно-лицевая хирургия

Кафедра челюстно-лицевой хирургии и стоматологии

1 Дьяконову Александру

2 Казанцева Дмитрия Александровича

Эндокринология

Кафедра эндокринологии

1 Мухиддинову Шахнозу Турдимуродовну

            2. Заведующим кафедрами, обучающими ординаторов, представить в отдел ординатуры и

комплектования циклов ИПО СамГМУ рапорта о начале обучения ординаторов не позднее 06.09.2018

г.

            4. Контроль исполнения приказа возложить на директора ИПО - проректора по лечебной

работе СамГМУ профессора Е.А. Корымасова

            3. Заведующим кафедрами, обучающим ординаторов, представить в отдел ординатуры и

комплектования циклов ИПО СамГМУ индивидуальные планы подготовки ординаторов не позднее

15.09.2018 г.

Ректор

академик РАН                                                                                        Г.П. Котельников

Страница 3